INDICAÇÃO Nº 1300 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

asfaltamento em toda a extensão do Bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores, se faz necessário o

asfaltamento do bairro em virtude do péssimo estado de conservação em que este se

encontra. Esta situação prejudica o trânsito na via e traz insegurança aos moradores.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3B1X2W3D6Z4V7T6
		2020-08-31T17:38:35-0300